AlLRANIAN PETROLEUM CORPORATION SH.A.

DREJTORIA

VENDIM
Nr. .... Daté 30.09.2002

Né& funksionin e saj t& Asamblesé sé shoqérisé "Uzina Mekanike"SHPK Patos,
mbéshtetur né nenin 12 e 21 té Statutit t& shoqéris¢ "Uzina Mekanike"SHPK
Patos, Drejtoria e shogérisé "APC"SH.A., né¢ mbledhjen e saj t€ datés
30.09.2002

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra e Administratorit t€¢ shoqérisé "Uzina Mekanike"SHPK
Patos Z. Kastriot Leli, pér shkak t& mosrealizimit t& detyrave t€ programuara.

2. Emérimin né detyrén ¢ Administratorit t& shogérisé "Uzina Mekanike"SHPK
Patos t& Z. Vilson Nagi.

3. I rekomandohet Administratorit & Z. Kastriot Leli t€ emérohet né detyrén e
shefit t& Zyrés Teknike e t& Prodhimit.

4. Ngarkohet Administratori t& b&jé veprimet pérkatése né Gjykateé.

Ky vendim hyn né fugi duke filluar nga data 01.10.2002.

DREJTORI I PERGJITHSHEM
I SHOQERISE "APC" SH.A.
Kastfiot. BEFTAJ
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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E SHERBIMEVE JURIDIKE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

—

URDHER
Nr. £ Date pb/10/2006
PER
EMERIM NE DETYRE

Ne mbeshtetje te ligjit nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrieve
shteterore ne shogeri tregtare” te ndryshuar, te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per
shoqerile tregtare” dhe nenit 20 te statutit te shogense;

URDHEROJ:

-

Z. Agim ISUFAJ, emerchet Administrator i shogerise , Uzina Mekanike® sh p.k
Patos.

(=]

. Paga e Administratorit te shogerise eshte 70.000 lek.

L

Ngarkohet Drejtoria Juridike ne Ministrine e Ekonomise, Treetise dhe
Energjetikes dhe shogeria “Uzima Mekanike” shp.k. Patos per zbatimin e ketij
urdheri .

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

URDHER
Nr. ¥/ date /7 /01/2006
PER

LIRIM DHE EMERIM NE DETYRE

Mbeshtetur ne ligjin nr.7926, date 20.04.1995 ‘Per transformimin e
ndermarrjeve ne shoqeri tregtare”, neni 4, i ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Z.Vilson NACI , deri tani Administratori 1 Pergjithshem 1 shogerise *
Uzina Mekanike” sh.p.k. Patos, te lirohet nga detyra.

Z. Qatip KALEMI , me arsim te larte ekonomik, dega Finance te
emerohet Administrator i Pergjithshem i shogerise “Uzina Mekanike”
sh.p.k.Patos.

Ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve te Brendshme dhe Drejtoria e
shogerise “Uzina Mekanike” sh.p.k. Patos, per zbatimin e keti]
urdheri.
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Ky urdher hyn ne fuqi menjehere

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREG%SE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME
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URDHER

Nr 529 date</ e # [ 2006

PER

LIRIM NGA DETYRA

Ne mbeshtetje te ligjit nr.7638, date.19.11.1992 * Per shogerite tregtare”dhe nenit 4 te
ligjit 7926, date 20.04.2006 “Per transformimin e ndermarrjeve ne shogeri tregtare”, te
ndryshuar, si dhe konkluzionet ¢ kontrollit te ushtruar nga Drejtoria se Auditimit te

Brendshem:

URDHEROJ:

1. Z.Qatip KALEMI, me detyre Administrator i Pergjithshem i shogerise “Uzina
Mekanike e Naftes”sh.p.k Patos, lirohet nga kjo detyre per shkelje te renda te
mregullave ne administrimin € shogense.

2. Dorezimi i detyres te behet konform legjislacionit ne fuqi.

Lid

. Ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve te Brendshme dhe Drejtoria e shoqgerise

L

“Uzina Mekanike e Naftes™ sh.p.k. Patos per zbatimin e ketij Urdheri.

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.
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Adresa: Blvd "Deshmoret e Kombit! N2
E-mail: _dshbmete.oov.al
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Internet: http:/Fwww.mete.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKIS

DREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIME_}’F: ]"r’l]:lEﬁ'HTE'I'ESE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

URDHER
Nr.fob3 Date /{14y 12009
PER

LIRIM DHE EMERIM NE DETYRE
Mbeshtetur ne piken 4, te nenit 102, te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, nenit 140, te Ligjit

or. 7RG L, date 12.07.1995, “Kodi | Punes | Republikes se Shaiperise”, me gellim permircsimin e
punes dhe veprimtarise se Uzines Mekanike te Waftes Patos;

URDHERO.I:

I £, Agim Isufaj, deri tani ne pozicionin Drejlor ne Uzinen Mekanike te Mafies Patas, lirohet

nga kjo detyre,

2. Z. Oltion Hoxha, diplomusr ne Universitetin Tekaik “Ismail Qemali”, Fakultetin e
Marines -Vlore, emerahet Drejtor ne Uzinen Mekanike te Naftes, Patos,

3. Mamedheniet financiare per 7. Agim lsufaj do te nderpriten me paragitjen ne detyre e

2, Oltion Hoxha.

4. Tc behet dorezimi i detyres nga puncnjesi i liruar nga detyra dhe marrja ne dorexim e
detyres nga Z. Hoxba sipas legjislacionit ne fugi,

5. Per zhatimin e ketij urdheri ngarkohet, dhe Drejtoria e Sherhimeve te Brendshme,

Ky urdher hya ne fugi menjehere,
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